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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 for Højager 
Belysning A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hårlev, den 29-10-2020

Direktion

Carsten P. V. Larsen 
Direktør

Bestyrelse

Carsten P. V. Larsen Stig Bay-Jørgensen Lars Sparre 
Direktør
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Til kapitalejerne i Højager Belysning A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Højager Belysning A/S for regnskabsåret 2019/20, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
2019/20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
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årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kastrup, den 29-10-2020

Revisionsfirmaet Per Kronborg
Registreret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 26659817

Per Kronborg 
Registreret revisor
mne11481
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Virksomheden Højager Belysning A/S
Hårlev Mark 1 A 
4652 Hårlev

CVR-nr. 74111416
Regnskabsår 01-07-2019 - 30-06-2020

Bestyrelse Carsten P. V. Larsen , Direktør
Stig Bay-Jørgensen 
Lars Sparre 

Direktion Carsten P. V. Larsen , Direktør

Revisor Revisionsfirmaet Per Kronborg
Registreret Revisionsanpartsselskab
Kirstinehøj 30
2770 Kastrup
CVR-nr.: 26659817
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Selskabets hovedaktivitet
 
Selskabet forhandler elektriske artikler i Danmark, primært lyskilder og andet tilbehør indenfor belysning.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 1.610.277, og 
selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 22.531.195, og en egenkapital på kr. 14.336.270.
 
Resultat af selskabets drift har i det forløbne år udviklet sig tilfredsstillende når der tages hensyn til
markedsstituationen og Corona Pandemien i slutningen af regnskabsåret.
 
Projektsalget har ligeledes betydet en periodeforskydning i salget, som forventes at indgå i det kommende års
omsætning.
 
Selskabet har købt domicilejendommen i slutningen af regnskabsåret ogovergår fra lejer til ejer.
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens 
finansielle stilling.Dog må vi påregne påvirkninger fra Corona pandemien i tilgangen til markedet.
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år p.gr.a. indgåelse af nye aftaler.
 
Vidensressourcer
Det er væsentligt for selskabet, at fastholde sine medarbejdere, med ekspertise indenfor belysning og
energioptimering, samt fortsat vidrereudvikling af disses kompentencer, til at lave de bedste løsninger af 
belysningsopgaver hos vores kunder.
 
Selskabet foretager løbende efteruddannelse og kompetenceudvikling af sine medarbejdere på interne og eksterne
kurser.
 
 
CRM-system (Custom Relation Management)
 
 
Selskabet har et udviklet CRM-system til kunderelationsstyring. Dette udbygges og udvikles løbende.
 
 
CSR (Coparate Social Responsobility
 
Selskabet har egen CSR-politik, der sikre samfundsengagement og at man handler ordeligt og korret i
henhold til alle danske og internationale standarder.
 
 
De 17 verdensmål
 
Selskabet ser sin rolle i at forbedre den bæredygtige verden ud fra de 17 udvalgte verdensmål.
I erkendelse af vi ikke kan påvirke alle 17 verdensmål, har vi taget 6 mål ud vi kan påvirke.
Her gør selskabet dagligt forskel og forbedre bæredygtigheden dagligt. Vi er vores ansvar bevidst og gør
hvad vi kan for at trække i en mere bæredygtig retning.
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Cirkulær økonomi
 
Vi er som medlemmer og medstifter af LWF og El-retur med til at sikre optimering af den cirkulære
økonomi. Det betyder eksempelvis for de lyskilder vi bringer på det danske marked, at 89 % af affaldet
bliver genbrugt.
 
Miljøforhold
 
Selskabet har med indregningen og driften af sit comicil optimeret de bygningsmæssige løsninger til
minimering af påvirkningen af det eksterne miljø.
Opvarmningen sker udelukkende med naturgas. Lysstyringen sikre at energiforbruget er minimeret optimalt
dog uden at gå på kompromis med lyskvaliteten.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
 
 

2019/20 2018/19 2017/18 2016/17 2015/16

Bruttofortjeneste 21.338 22.697 24.609 32.122 31.877
Resultat af primær drift 2.130 705 1.815 9.187 7.972
Finansielle poster -24 1 9 3 12
Årets resultat 1.610 536 1.395 7.148 6.191
Antal ansatte 34 35 36 37 38
Balancesum 22.531 19.954 19.606 28.404 26.280
Egenkapital 14.336 12.726 13.490 19.095 17.947

     
Soliditetsgrad 68 64 69 67 68
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Generelt
Årsrapporten for Højager Belysning A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Selskabet har envidere valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledning for regnskabsklasse B- og C- 
virksomheder.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
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Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
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beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 

Bruttofortjeneste 23.193.995 22.718.246

Personaleomkostninger 1 -20.952.863 -21.962.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -111.192 -51.440
Driftsresultat 2.129.940 704.756

Andre finansielle indtægter 2 3.648 1.961
Finansielle omkostninger 3 -24.041 -465
Resultat før skat 2.109.547 706.252

Skat af årets resultat -499.270 -169.845
Årets resultat 1.610.277 536.407

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.500.000 0
Overført resultat 110.277 536.407
Resultatdisponering 1.610.277 536.407
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker 
samt lignende rettigheder 4.000 52.000
Immaterielle anlægsaktiver 4.000 52.000

Grunde og bygninger 4 4.904.650 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 175.104 2.722
Indretning af lejede lokaler 6 0 0
Materielle anlægsaktiver 5.079.754 2.722

Andre tilgodehavender 0 444.975
Finansielle anlægsaktiver 0 444.975

Anlægsaktiver 5.083.754 499.697

Fremstillede varer og handelsvarer 5.588.758 5.528.478
Varebeholdninger 7 5.588.758 5.528.478

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.904.747 7.523.786
Igangværende arbejder for fremmed regning 8 0 374.857
Andre tilgodehavender 850.136 4.744.757
Tilgodehavender 4.754.883 12.643.400

Likvide beholdninger 7.103.800 1.282.924

Omsætningsaktiver 17.447.441 19.454.802

Aktiver 22.531.195 19.954.499
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 9 1.450.000 1.450.000
Overført resultat 10 11.386.270 11.275.993
Udbytte for regnskabsåret 11 1.500.000 0
Egenkapital 14.336.270 12.725.993

Hensættelser til udskudt skat 0 25.694
Hensatte forpligtelser 0 25.694

Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende 
arbejder 205.652 1.047.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.726.495 2.441.695
Selskabsskat 524.964 149.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 4.737.814 3.563.525
Periodeafgrænsningsposter 0 4
Kortfristede gældsforpligtelser 8.194.925 7.202.812

Gældsforpligtelser 8.194.925 7.202.812

Passiver 22.531.195 19.954.499

Eventualforpligtelser 12
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 13
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 16.771.435 17.629.047
Pensioner 3.586.954 3.561.110
Andre omkostninger til social sikring 257.344 290.520
Andre personaleomkostninger 337.130 481.373

20.952.863 21.962.050

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 3.648 1.961

3.648 1.961

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 24.041 465

24.041 465

4. Grunde og bygninger
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 4.954.150 0
Kostpris ultimo 4.954.150 0

Årets afskrivninger -49.500 0
Af- og nedskrivninger ultimo -49.500 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.904.650 0

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 1.570.793 1.583.306
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 186.074 0
Afgang i årets løb 14.000 -12.513
Kostpris ultimo 1.770.867 1.570.793

Af- og nedskrivninger primo -1.568.071 -1.577.144
Årets afskrivninger -13.692 -3.440
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver -14.000 12.513
Af- og nedskrivninger ultimo -1.595.763 -1.568.071

Regnskabsmæssig værdi ultimo 175.104 2.722

6. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 341.855 341.855
Kostpris ultimo 341.855 341.855

Af- og nedskrivninger primo -341.855 -341.855
Af- og nedskrivninger ultimo -341.855 -341.855

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0
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7. Varebeholdninger
Varebeholdninger er opgjort således:
Fremstillede varer og handelsvarer 5.588.758 5.528.478
Varebeholdninger i alt 5.588.758 5.528.478

8. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 0 374.857
Nettoværdi af igangværende arbejder 0 374.857

9. Virksomhedskapital
Saldo primo 1.450.000 1.450.000
Saldo ultimo 1.450.000 1.450.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

10. Overført resultat
Saldo primo 11.275.993 10.739.586
Årets tilgang 110.277 536.407
Saldo ultimo 11.386.270 11.275.993

11. Udbytte for regnskabsåret
Saldo primo 0 1.300.000
Årets tilgang 1.500.000 0
Årets afgang 0 -1.300.000
Saldo ultimo 1.500.000 0

12. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


